Проект

27п-мзб

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № __________

г. Екатеринбург

О внесении изменения в пункт 11

Положения об Общественном

совете при Законодательном

Собрании Свердловской области,

утвержденного постановлением

Законодательного Собрания

Свердловской области от

26.06.2018 № 1295-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 11 Положения об Общественном совете при

Законодательном Собрании Свердловской области, утвержденного

постановлением Законодательного Собрания Свердловской области

от 26.06.2018 № 1295-ПЗС «О Положении об Общественном совете при

Законодательном Собрании Свердловской области» («Областная газета»,

2018, 28 июня, № 111) с изменениями, внесенными постановлениями

Законодательного Собрания Свердловской области от 26.03.2024

№ 1745-ПЗС и от 20.12.2024 № 2296-ПЗС, следующее изменение:

в подпункте 2 части первой пункта 11 слова «свидетельства

о государственной регистрации некоммерческой организации» заменить

словами «документа, подтверждающего факт внесения записи

о некоммерческой организации в единый государственный реестр

юридических лиц».

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 марта 2026 года.